
  

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.06.2020 № 186 

м. Золотоноша 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

від 12.03.2020 № 80 „Про запобігання поширенню на території міста 

Золотоноша коронавірусу COVID-19” зі змінами 

 

 Відповідно до протоколу засідання комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради від 22.06.2020 № 18, враховуючи постанову 

Кабінету Міністрів України від 17 червня 2020 р. № 500, керуючись п. 3, ч. 1  

ст. 36 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

від 12.03.2020 № 80 „Про запобігання поширенню на території міста Золотоноша 

коронавірусу COVID-19” зі змінами від 08.05.2020 № 119, 05.05.2020 № 134, 

замінивши у пункті 1 цифри і слово „22 червня” на „31 липня”. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та юридичний відділ (Сизько Д.В.).  

 

 

Міський голова                                                       В.О. Войцехівський 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Луща 23904 


